DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIA ELIETE FERREIRA BORGES-PREFEITO

        ANO VIII-Nº. 191 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SÁBADO 24 DE NOVEMBRO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PP-SRP 025/2018

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que a licitação realizada no dia
26/10/2018, às 08h30min, na modalidade de Pregão Presencial - SRP nº 025/2018, que objetiva a
AQUISIÇÃO INSULINA TIPO HUMALOG E LANTUS, LANCETAS E TIRAS REAGENTES TIPO ON CALL PLUS
E AGULHA PARA CANETA TIPO BD ULTRA-FINE, VISANDO ATENDER DEMANDA JUDICIAL, foi conside-
rada DESERTA, tendo em vista o não comparecimento de licitantes interessados.

Passa e Fica/RN, em 23 de outubro de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 021/2018

Dispõe sobre a concessão de Auxílio Doença a Servidor Efetivo.

O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO de Passa e Fica-PREVFICA,
no uso das atribuições legais conferidas pela Lei 399/2013 e tendo em vista o que consta no Laudo
Médico Pericial.

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER o benefício de Auxílio Doença pelo período abaixo discriminado, a Servidora
Municipal PATRICIA FELIZARDO DE OLIVEIRA DA SILVA, Matrícula 4108, lotado na Secretaria Munici-
pal de Educação, pelo o período de 30 (trinta) dias a partir do dia 13/10/2018 a 11/11/2018. Confor-
me Deferimento da junta médica, ficando sob a responsabilidade deste Fundo Previdenciário o
pagamento pelo período compreendido entre os dias 1 de novembro a 15 de novembro de 2018.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica - RN, 23 de outubro de 2018.

Jailson Floriano do Nascimento
Diretor Executivo do PREVFICA

                                 SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                MARIA ELIETE FERREIRA  BORGES- PREFEITO                                                                                         JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

  FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE PASSA E FICA